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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kratka wentylacyjna, o zewnętrznym zarysie kołowym, 

przeznaczona do dekoracyjnej osłony wlotów i wylotów przewodów wentylacyjnych, przeznaczona 

zwłaszcza do stosowania w pomieszczeniach mieszkalnych i biurowych. 

Wytworem według wzoru przemysłowego jest nowa postać kratki wentylacyjnej przejawiająca 

się w jej ukształtowaniu i zestawieniu poszczególnych elementów budowy przestrzennej. 

Wzór przemysłowy zilustrowany jest w widoku od strony czołowej, bocznej i w widoku z tyłu 

stroną przylegającą do otworu, których rysunki przedstawiają kratkę wentylacyjną okrągłą w widoku 

uwidaczniającym jej budowę przestrzenną, z których rysunki przedstawiają płytkę w widoku  

o okrągłym ukształtowaniu uwidaczniając jej budowę przestrzenną z elementami mocowania, z wykorzy- 

staniem zaczepów montażowych widocznych od strony wewnętrznej. 

Istotną cechą kratki wentylacyjnej według wzoru przemysłowego jest to, że posiada na 

zewnętrznej kołowo ukształtowanej czołowej powierzchni widoczne prostopadłe do szczelin wlotowych 

usztywniające żebro, oraz od strony tylnej widoczne symetrycznie rozmieszczone zaczepy 

przeznaczone do mocowania kratki osadzanej w przestrzennych kołowych otworach przegrody 

budowlanej, lub ściany, stroną przylegającą do otworu. 

Kratka wentylacyjna osłony wlotów i wylotów przewodów wentylacyjnych, przedstawiona jest na 

załączonych rysunkach - fotografiach, z których rysunek fig. 1 - przedstawia kratkę w widoku od strony 

tylnej, rysunek fig. 2 przedstawia kratkę w widoku od strony czołowej, rysunek fig. 3 - przedstawia 

kratkę w widoku z boku, uwidaczniając przestrzenną budowę, uchwytów osadczych zakleszczających. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że ma kształt kołowy, a na czołowej kołowo 

ukształtowanej powierzchni, widoczne prostopadłe do szczelin wlotowych usztywniające żebro 

odpowiednio uzębione, oraz to, że ma sprężynujące symetrycznie rozmieszczone uzębione odchylne 

zaczepy, które są wydzielone z korpusu szczelinami rozmieszczonymi w tylnej stronie kołowego 

pierścienia, przeznaczone do mocowania, widoczne w widoku z tyłu kratki, oraz to, że ma nakładany 

wkład filtracyjny w postaci siatki. 
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Ilustracja wzoru 
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